

HOLMVANG INVEST ApS

Staktoften 22
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/06/2016

Tom Bendix Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLMVANG INVEST ApS
Staktoften 22
2950 Vedbæk

e-mailadresse: Tom@bendixjensen.dk

CVR-nr: 81485410

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Spar Nord
Rådhuspladsen 75
1550 København

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er i følge vedtægterne at drive handel, håndværk og industri, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 01.01.2015 - 31.12.2015, udviser et resultat på DKK -123.367 mod DKK 251.954 i 2014.

Balancen viser en egenkapital på DKK 809.122

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Regnskabet er aflagt efter principperne for en igangværende virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		298.250	275.000
Eksterne omkostninger		-6.186	-22.532
Bruttoresultat		292.064	252.468
Resultat af ordinær primær drift		292.064	252.468
Andre finansielle indtægter		2.292	2.224
Nedskrivning af finansielle aktiver		-400.000	
Øvrige finansielle omkostninger		-17.723	-2.738
Ordinært resultat før skat		-123.367	251.954
Årets resultat		-123.367	251.954
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-123.367	251.954
I alt		-123.367	251.954

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		484	11.927
Finansielle anlægsaktiver i alt		484	11.927
Anlægsaktiver i alt		484	11.927
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.578.142	1.230.560
Tilgodehavender i alt		1.578.142	1.230.560
Likvide beholdninger		17.682	20.660
Omsætningsaktiver i alt		1.595.824	1.251.220
Aktiver i alt		1.596.308	1.263.147

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		684.122	807.488
Egenkapital i alt		809.122	932.488
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		600.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		187.186	330.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		787.186	330.659
Gældsforpligtelser i alt		787.186	330.659
Passiver i alt		1.596.308	1.263.147